Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe
Seite: 1 von 2KAT.: 04 Stand: 20.02.2019 | Änderungen vorbehalten/HTH/URRS
Beschreibung
Vorteile
Ausführung
Das Revisionsstück ist eine Komplettlösung. Der
Revisionsdeckel dient der Reinigung von Luftlei-
tungen und der Durchführung von Wartungs- und
Messarbeiten. Entwickelt für einen schnellen,
luftdichten und problemlosen Einbau.
• vorgefertigtes modulares Bauteil
• kein Zuschnitt vor Ort notwendig
• schützt vor Verletzungen
• dichtet sehr gut ab
• schneller und einfacher Einbau
• Deckel verz. Stahlblech
• Drehgriff Kunststoff mit Einschraubmutter
M8 oder M10 (je nach Abmessung)
• EPDM Dichtung an Revisionsklappe
• Doppellippendichtung aus EPDM
Variantencode
URRS/B/200
Typ
Bauform
Nennweit
Revisionsstück
Bauform
URRS/ B
Rohrhülse mit Revisionsdeckel
URRS
nur Rohrhülse
Nennweit [mm]
100 125 140
160 180 200
224 250 315
400 450
Lagersortiment (zentral)
HTH Revisionsstück URRS
Rohr mit Revisionsdeckel
Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe
Seite: 2 von 2KAT.: 04 Stand: 20.02.2019 | Änderungen vorbehalten/HTH/URRS
Bezeichnung d1 [mm] Länge l [mm] lP1 [mm]
URRS/B/100 100 225 48
URRS/B/125 125 225 48
URRS/B/140 140 225 48
URRS/B/160 160 225 48
URRS/B/180 180 225 48
URRS/B/200 200 340 48
URRS/B/224 224 340 48
URRS/B/250 250 340 58
URRS/B/315 315 340 58
URRS/B/400 400 440 58
URRS/B/450 450 440 58
Bauform
lp1
d1
l
Drehgriff
äußere Blechwand
eingepresste Schraubeinnere Blechwand
EPDM Dichtung
Spring
HTH Revisionsstück URRS
Rohr mit Revisionsdeckel